Ego Augustinus de Gouvea, in Facultate Artium Magister, & Magni Antonii Collegiæ Beneficiarius, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus Banha Guiaõ, in Facultate Artium Magister, & in Eborensi Sede Baccalaureus, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Augustinus Coellio Guiaõ, in Facultate Artium Magister, in Sacris Canonibus Baccalaureus, Archidiaconus Lavrensis, in Eborensi Sede Canonicus, ejusque Dicecensis Examinator Synodalis, ac Archiepiscopalis Curiaæ Senator, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Melchior da Sylva e Sequeyra, in Facultate Artium Magister, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Joannes Peteyra Vidigal, in Facultate Artium Magister, & in Eborensi Sede Beneficiarius, olimque Collega in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Vincentius da Sylva Bravo, in Facultate Artium Magister, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idē cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Gaspar Rodriguez da Sylveira, in Facultate Artium Magister, & in Eborensi Sede Quartanarius, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Gonçalvez Calvaó, in Facultate Artium Magister, & in Eborensi Sede Quartanarius, ac Sanctæ Inquisitionis Secretarius, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Rodriguez Vieyra, in Facultate Artium Magister, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idē cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Joannes Rodriguez Lobatto, in Facultate Artium Magister, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Emmanuel de Carvalho Pereyra, in Facultate Artium Magister, & in Eborensi Sede Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus Valerius, in Facultate Artium Magister, & Parochialis Magni Antonii Ecclesiæ Collegiatæ Rector, idem

idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Emmanuel Rodriguez Valente, in Facultate Artium Magifter, & in Eborenfî Sede Beneficiarius, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Balthafar Ferreyra, in Facultate Artium Magifter, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Emmanuel Suarez da Cunha, in Facultate Artium Magifter, in Parochiali S. Petri Ecclefia Beneficiarius, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Emmanuel Barradas, in Facultate Artium Magifter, & in Parochiali Magni Antonii Ecclefia Beneficiarius, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Francifcus Xavier de Carvalho, in Facultate Artium Magifter, & in Parochiali D. Antonii Magni Ecclefia Beneficiarius, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Antonius Moratto Sanchez, in Facultate Artium Magifter, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Antonius Ludovicus de Abreu, in Facultate Artium Magifter, & in Sacris Canonibus Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Jofephus Rodriguez Gallego, in Facultate Artium Magifter, & in Eborenfî Sede Baccalaureus, idem cenfeo, ac juro. Subfcrip. m. p.

Ego Emmanuel Alvarez, in Facultate Artium Magister,  
idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Emmanuel Carvalho Vidigal, in Facultate Artium  
Magister, & Oregensis Parochiæ Prior, idem censeo, ac ju-  
ro. Subscrip. m. p.

Ego Ignatius Palharez de Britto, in Facultate Artium  
Magister, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idē cen-  
seo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Dominicus Jorge Ribeyro, in Facultate Artium Ma-  
gister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Lopez, in Facultate Artium Magister,  
& in Parochiali Ecclesia S. Antonii Magni Beneficiarius,  
idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus de Pinna, in Facultate Artium Magister,  
idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Monteyro, in Facultate Artium Magi-  
ster, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Emmanuel Alvarez Cidade, in Facultate Artium  
Magister, & in Eborensi Sede Quartanarius, idem censeo,  
ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Antonius Lobo Estaço, in Facultate Artium Magi-  
ster, & in Medicinæ Facultate Baccalaureus, idem censeo, ac  
juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Antonius Vidigal, in Facultate Artium  
Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Henricus Galvaõ Societatis JESU, in Facultatē Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Gaspar Martinz Aranha, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Rodriguez Farinho, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Dionysius Gonçalvez Calvaó, in Facultate Artium Magister, & in Jure Cæsareo Baccalaureus, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Andreas Mendez Pico, in Artium Facultate Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Eusebius de Azevedo Cardozo, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus Viegas da Sylva, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Romanus Guerreyro de Britto, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Rodericus de Figueiredo Magro, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Antonius Lobatto Nobre, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Nunes Valente, in Facultate Artium Magister, & Collegiatæ Parochialis Ecclesiæ Magni Antonii Beneficiarius, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Egò Antonius Pereyra Caeyro, in Facultate Artiũ Magister, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Theodoſius Freyre Lameira, in Facultate Artium Magiſter, & Regaliſ, ac Pontificii Collegii Purificatæ Deiparentis Collega, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Ludovicus Eſtevens, in Facultate Artium Magiſter, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Deiparentis Collega, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Emmanuel Ludovicus, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Franciſcus Ferreyra, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Blaſius Martinz da Coſta, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Antonius Petrus de Goes, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Franciſcus Antunes Moreyra, in Artium Facultate Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Joachim Lopez Cõutinho, in Facultate Artiũ Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Thomas Gonçalvez, in Facultate Artium Magiſter, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Deiparentis Collega, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Simon de Garfias Torres, in Facultate Artium Magiſter,

gister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Dominicus Rodca Vaquinha, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Stephanus de Sequeyra Societatis JESU, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Joannes Nunes Branco, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Antonius Freyre Lameyra, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus de Oliveira Callado, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Didacus de Pinna Botelho, in Facultate Artium Magister, & in Collegio Dei Matris Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus Dias Montes, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Ludovicus Perdigaõ, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Deiparentis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Emmanuel da Fonseca, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis

ginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Franciscus Xavier, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Antonius Rovisco, in Artium Facultate Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Deiparentis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Christophorus Rozado, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Damafus Rodriguez Societatis JESU, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Benedictus Franciscus, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Josephus Coelho de Mira, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Alfonsus Guerreyro de Britto, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Emmanuel da Costa Sylveira, in Facultate Artium Magister, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Paulus Leitaõ de Macedo, in Facultate Artium Magister, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Hugo Maguier, in Facultate Artium Magister, idem

dem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Terentius Gañan, in Facultate Artium Magiſter, & in Regali, ac Pontificio Collegio Purificatæ Virginis Collega, idē cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Joſephus de Camera Leme, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Joannes Baptiſta Sarça, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Antonius Coelho, in Facultate Artium Magiſter, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

# JURAMENTUM

Præſtitum a Conſervatoribus,  
ac Deputatis,

ALIISQUE MINISTRIS ACADEMIÆ

*Juxta Judicium Sacræ Facultatis  
Theologicæ.*

**E**go Antonius Nunez Vieyra, in Facultate Sacrorum Canonum Licentiatus, Parochialis Eccleſiæ S. Mamantis Prior, & Judex Conſervator Academiæ Eccleſiaſticæ, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Maurus ab Angelis, Canonicus Sæcularis Congregatis

gationis Divi Joannis Evangelistæ, ejusque in Eborensi urbe Collegii Rector, Judex Conservator Academiæ Ecclesiasticus, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.